

Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón Acuerdos adoptados en la primera sesión extraordinaria del 04 de mayo de 2021 Publicados en Gaceta Universitaria el 05 de mayo 2021

1 Acuerdos:

- 2 ANMSM2021-E1-A1. Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 22, 46
- primer y tercer párrafo, del Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato,
- 4 el H. Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón por
- 5 unanimidad de votos a la Mtra. María Elena Lemus Moreno, para desempeñarse
- 6 como Secretaria en esta sesión.
- 7 ANMSM2021-E1-A2. Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 75 del
- 8 Estatuto Orgánico, se aprueba, por unanimidad del pleno, la Comisión Especial
- 9 para el Proceso de Designación de Director o Directora de la Escuela de Nivel
- Medio Superior de Moroleón para el periodo 2021 2025, quedando integrada por
- la(o) profesora(o) María Elena Lemus Moreno y César Augusto Linares López y los
- ANMSM2021-E1-A3. Se aprueba por unanimidad de votos, los lineamientos
- propuestos para la etapa de auscultación del Proceso de Designación de Directora
- o Director de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón.
- 16 En la ciudad de Moroleón, Guanajuato, a 04 de mayo de 2021.-La Secretaria de la Sesión
- 17 de la Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón, Licenciada María
- 18 Elena Lemus Moreno. Rúbrica.
- 19 LA SUSCRITA, MAESTRA MARÍA GUADALUPE PÉREZ RODRÍGUEZ, SECRETARIA ACADÉMICA
- 20 DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE MOROLEÓN, CON FUNDAMENTO EN LO
- 21 DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15,
- 22 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
- 23 CERTIFICA
- 24 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica y corresponde a
- 25 los ACUERDOS APROBADOS EN LA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL H. ACADEMIA
- DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE MOROLEÓN CELEBRADA EL 04 DE MAYO
- 27 **DE 2021. DOY FE.**